[image: Описание: BOROVSK]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

[bookmark: _GoBack]От 31 октября 2024 г.                                                                                    № 103

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО СП д. Совьяки Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов на 28.11.2024 г. в 16 час 30 мин. в здании администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5.
2. Назначить ответственным по проведению публичных слушаний главу администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки Галенкова Николая Константиновича.
3. Настоящее Решение о проведении публичных слушаний, а также итоги слушаний обнародовать на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки                                     С.Н. Караваев
image1.jpeg